

Zyntax ApS

H.C. Ørsteds Vej 6A, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 42 71 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Kjeld Madsen Skau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zyntax ApS H.C. Ørsteds Vej 6A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 42 71 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Eriksson, Formand Kjeld Madsen Skau
Direktion	Kjeld Madsen Skau
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed inden for IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.969 t.kr. mod 1.980 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 654 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.969.317	1.980.153
1 Personaleomkostninger	-1.126.565	-1.367.677
Driftsresultat	842.752	612.476
Andre finansielle indtægter	445	33
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.038	-2.802
Resultat før skat	839.159	609.707
Skat af årets resultat	-184.866	-134.574
Årets resultat	654.293	475.133
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	770.000	550.000
Disponeret fra overført resultat	-115.707	-74.867
Disponeret i alt	654.293	475.133

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	14.985
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>14.985</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>14.985</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		443.697	504.754
Tilgodehavende selskabsskat		0	37.926
Andre tilgodehavender		300.000	0
Periodeafgrænsningsposter		9.275	5.950
Tilgodehavender i alt		<u>752.972</u>	<u>548.630</u>
Likvide beholdninger		<u>1.004.381</u>	<u>746.658</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.757.353</u>	<u>1.295.288</u>
Aktiver i alt		<u>1.757.353</u>	<u>1.310.273</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.266	123.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	770.000	550.000
Egenkapital i alt	<u>828.266</u>	<u>723.973</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.459	78.979
Selskabsskat	49.866	0
Anden gæld	827.762	457.321
Periodeafgrænsningsposter	0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>929.087</u>	<u>586.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>929.087</u>	<u>586.300</u>
Passiver i alt	<u>1.757.353</u>	<u>1.310.273</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	123.840	700.000	948.840
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.867	550.000	475.133
Kapitalnedsættelse	-75.000	0	0	-75.000
Kapitalnedsættelse	0	75.000	0	75.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	123.973	550.000	723.973
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.707	770.000	654.293
	50.000	8.266	770.000	828.266

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	971.523	1.011.485
Pensioner	142.309	342.280
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	5.917	7.096
	<u>1.126.565</u>	<u>1.367.677</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.038	2.802
	<u>4.038</u>	<u>2.802</u>
